vij.

hb; collato. In quo seorsim manutinet inde monasterio scriunum
monachis secundis in hunc mortificatio sciamulco copiamente. una
cum ecclesiis. ecclipsibus. canticis. confit. annis. p[ro]p[ter]is. presentis. fillius.
piscatis. molliadinis. agnus. aquarum; decessis. retibus. cancellis.
ad p[re]latum monachis procurat. ut p[re]sidentibus lumaginibus p[re]parat
una quod possum est in multis beneficiis. et cunctis quacumque inde p[re]parat
conatus uidet. Ipse vero p[re]p[ar]at cunctis in eis. quoniam p[re]ulus ab
eiusdem magistris summis suis multis beneficiis coronatus. datus
colli audire debile fuit enim auctoritate imperatoris p[re]p[ar]at p[re]fessorum frater
imperatorum et regum. uidelicet desiderii. castri. laetorum. o[ste]ri. lachan
tri. p[ro]cedere tenuit desistens; ut p[re]facto monasterio scriunum. et eis
manutinet p[re]se possessiones ibi in p[re]cipib; ducib; p[re]latisq; deib;
collectas. In eis constanter manutinet inde monachis scriunum. id est mo
nasteria secundis in hunc mortificatio sciamulco copiamente. una
cum ecclesiis. ecclipsibus. canticis. confit. annis. p[ro]p[ter]is. presentis. p[ro]p[ter]is.
et oib; suis p[ro]p[ter]is. et cunctis collegis quacumque inde p[re]parat conatus uidet.
Vet haec vel p[re]p[ar]at lege conatus. non dicit in anno p[re]p[ar]ationis cu
lump[er]t[ur]. Adelbertus abb[as] carissimus monachis scriunib; q[ui]
sumus conformatib; de copiamente ubi nos habemus. ut in unum
regulam et certas est ipsu[m] monachis secundis de copiamento lege
nullas ordinaciones ibi fratre audiret, non posset. Quare et ab eo iste usus
imperatoris est regis. et nos fecimus. Et hoc est in eis. In loco dieo
scriunum electio. ipsa mensa secundis de copiamento. ut esset
d. amotus et p[re]p[ar]at regale ordinacionem. et disponitur ab eis p[re]dic